1

证券代码：300370         证券简称：安控科技         公告编码：2014‐109

北京安控科技股份有限公司

关于注销北京安控科技股份有限公司昌平分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2014 年 11 月 28 日，北京安控科技股份有限公司（以下简称“公司”、“安

控科技”）第三届董事会第十三次会议审议通过《关于注销北京安控科技股份有

限公司昌平分公司的议案》，现将相关事项公告如下：

一、会议审议情况

（一）根据公司生产经营和发展规划的需要，出于优化管理考虑，经北京安

控科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会议审议通过，

同意注销北京安控科技股份有限公司昌平分公司（以下简称“昌平分公司”）。本

次拟注销事项属董事会审批权限范围，无需提交公司股东大会审议。

（二）本次拟注销事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组。

二、昌平分公司工商注册及财务情况

名称：北京安控科技股份有限公司昌平分公司

注册号：110114015520486

经营场所：北京市昌平区马池口镇仁和路 4 号厂房楼三层东侧

负责人：俞凌

成立日期：2013 年 01 月 06 日

经营范围：许可经营项目：生产环保监测仪器、污染治理设备、计算机及外

部设备、通信设备。一般经营项目：技术推广服务；销售开发后的产品、机械设

备、计算机硬件及外围设备、通讯设备、照相器材、文化办公设备、建筑材料、

化工产品（不含危险化学品）；货物进出口、技术进出口、代理进出口。

2

主要财务数据

单位：元

 2013 年度(经审计) 2014 年 9 月 30 日（未经审计）

总资产 580.46 10,195.24

净资产 -26,761.54 -28,596.76

营业收入 0.00 0.00

营业利润 -26,761.54 -1,835.22

净利润 -26,761.54 -1,835.22

三、注销分公司的原因和对公司的影响

根据公司生产经营和发展规划的需要，出于优化管理考虑，公司拟注销昌平

分公司。昌平分公司注销后，分公司的损益将汇总计入公司报表，同时资产及债

权债务全部转入公司，所以注销分公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生

重要影响。

四、其他

公司董事会授权公司管理层负责办理上述分公司的清算、注销等相关工作，

并积极关注相关事项的进展情况，并及时履行相关的信息披露义务。

五、备查文件

（一）《公司第三届董事会第十三次会议决议》。

特此公告。

北京安控科技股份有限公司

董事会

                                              2014 年 11 月 28 日